
 

 

 
日ス連 21 発第 110 号 
令和 3 年 9 月 23 日 

各位 
 

公益財団法人日本スケート連盟 
専務理事 天野 好人 
（公 印 省 略） 

 
 

ISU ジュニアワールドカップスピードスケート インツェル大会 
派遣中止について 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、当連盟事業に格別なご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。心から厚く御礼
申し上げます。 
 さて、このたびの新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐために、海外から日本への入国制限等
の水際対策が強化されているため、下記大会へ出場した場合、選手団が帰国後 14 日間の隔離とな
るため、全日本ジュニアスピードスケート選手権大会への出場に影響を及ぼすこととなります。 
つきましては、本日開催の当連盟理事会で同大会への派遣中止を決定いたしましたのでご報告

申し上げます。 
何卒事情をご斟酌いただきまして、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

記 
 
 
大会名： ISU ジュニアワールドカップスピードスケート インツェル大会 
期 日： 令和 3 年 11 月 27 日（土）～28 日（日） 
開催地： ドイツ インツェル 
 

以上 
 

 


